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Olli ”Lumppe” Veijola pelasi Lahden Yhteiskoulun joukkueessa ollessaan IV 
luokalla. Hän herätti jo silloin huomiota taidoillaan ja taktisella silmällään 
isompien joukossa. Vuonna 1925  hän oli 19-vuotiaana voittamassa ensimmäis-
tä Suomen mestaruuttan Lahden Suojeluskunnan paidassa ja samana vuonna 
hän pääsi ylioppilaaksi. Kaksi vuotta myöhemmin tuli hopeaa. Vuonna 1929 
Lahteen perustettiin pesäpallon erikoisseura Lahden Mailaveikot ja samana 
vuonna loppuottelussa kaatui Hamina juoksuin 6-3. 

Lukkarin tontti oli alusta lähtien Ollin oma ulkopelipaikka. Hän oli oman 
aikansa parhaita lukkareita. Karismaattisena persoonallisuutena ja taitavana 
johtajana hän pystyi pitämään joukkueensa voiton tahdon yllä loppuun saak-
ka. Lahden Mailaveikot voittikin neljä Suomen mestaruutta peräkkäin vuosina 
1929-1932. Seuraavien vuosien hopeat ja välieräpaikat pitivät LMV:n valio-
joukkueiden kastissa. 

Olli Veijola valmistui filosofian maisteriksi 1931. Hän toimi matematiikan 
opettajana Keravalla vuodesta 1932, vaikka pelasikin Lahden joukkueessa. 
Vuonna 1939 hän siirtyi Savion Kumitehtaan sosiaalipäälliköksi.

Vuodesta 1936 alkaen Olli Veijola edusti Keravan Palloseuraa eli KooPeeta. 
Joukkue pelasi silloi B-sarjassa, mutta nousi vuodeksi 1937 suursarjaan ja sel-
viytyi peräti loppuotteluun saakka. Kuusankosken Veto kaatui Keravalla 3-2, 
mutta suurempi vierashäviö merkitsi hopeamitaleja. Olli Veijola valittiin seit-
semän kertaa itä-länsi ottelluun, neljästi idän joukkueeseen ja kolmesti lännen. 

Olli Veijolaa pidetään Suomen suunnistusurheilun uranuurtajana. Hän oli 
30-luvulla järjestämässä ensimmäisiä silloin tiedustelujuoksun nimellä tun-
nettuja kilpailuja. Hän oli 11 kertaa mitaleilla SM-kisoissa. Hän oli myös yksi 
lajin ensimmäisen ohjekirjan ”Suunnistamisen alkeet, 1941” kirjoittajista. 

Hän toimi myös vuoden 1941 Suomi-Ruotsi maaottelumarssin marssipäällik-
könä. Hänelle on myönnetty Pesäpalloliiton kultainen ansiomerkki. Sotilasar-
voltaan hän oli kapteeni. 


